
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18.08.2022 № 11/80
г. Кирово - Чепецк

О внесении изменения в решение Кирово-Чепецкой 
районной Думы от 26.04.2017 № 09/80 «Об утверждении 

Перечня автомобильных дорог общего пользования 
местного значения Кирово-Чепецкого района» 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»,  а  также  инвентаризацией  автомобильных  дорог  общего
пользования местного значения Кирово-Чепецкая районная Дума РЕШИЛА:

1.  Внести  изменение  в  решение  Кирово-Чепецкой  районной  Думы
от  26.04.2017  №  09/80  «Об  утверждении  Перечня  автомобильных  дорог
общего  пользования  местного  значения  Кирово-Чепецкого  района»
(в  редакции  решения  Кирово-Чепецкой  районной  Думы  от  29.10.2021
№  02/15),  утвердив  Перечень  автомобильных  дорог  общего  пользования
местного  значения  Кирово-Чепецкого  района  в  новой  редакции  согласно
приложению.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  в
Сборнике  основных  нормативных  правовых  актов  органов  местного
самоуправления Кирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-
Чепецкого района.

Председатель Кирово-Чепецкой
районной Думы    А.Г. Огородов

Глава Кирово-Чепецкого района
Кировской области    С.В. Елькин

D:\Мои документы\ДУМА\РЕШЕНИЯ\2022 год\18 августа\11-80 Решение Думы перечень автомобильных дорог 2021.doc


